государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа с. Сырейка
муниципального района Кинельский Самарской области

446402 Самарская область, Кинельский район, с. Сырейка, ул. Юбилейная, 1,тел./факс 8 (846) 63 3-16-60
E-mail: : schsyrey_sch_knl@samara.edu.ru

ПРИКАЗ №       48      ОД

"О проведении   Всероссийских проверочных работ среди обучающихся школы"

от "09"  марта   2021 г.

     В соответствии с распоряжением  министерства образования и науки Самарской
области № 223-р от 09.03.2021 "О проведении Всероссийских проверочных работ в
Самарской области в 2021 году»  и на основании  распоряжения Кинельского управления
министерства образования и науки Самарской области от 09 марта 2021 года «Об участии
общеобразовательных  организаций Кинельского образовательного округа во
Всероссийских проверочных работах в 2021 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Классным руководителям организовать информирование обучающихся, а также их
родителей (законных представителей) по вопросам  организации и проведения ВПР.

2. Пахотнову Владимиру Александровичу, учителю физики, исполняющего
обязанности заместителя директора по УВР:
- определить лиц, ответственных за проведение ВПР; организаторов в аудитории;
экспертов по проверке ответов участников ВПР; независимых наблюдателей для
каждой аудитории;
- обеспечить проведение ВПР в соответствии с Порядком, Планом-графиком(
Приложение№1) и инструкциями, утвержденными распоряжением № 223-р от
09.03.2021 г.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор   школы    Ю.Г.Находнова

mailto:schsyrey_sch_knl@samara.edu.ru

		2021-04-01T09:28:52+0400
	00c72293585f5a4d62
	Находнова Ю.Г.